消防报警系统类材料品牌入库征集公告(C包)
项目名称：木地板类、风机类、消防报警系统类材料品牌入库
项目编号：  赣中盛政采字【2019】13号-C包
征集单位：吉安市高铁站前新区项目推进指挥部办公室（章）
代理机构：江西中盛工程造价咨询有限责任公司
2019 年  9  月
目　录
第一章　征集公告
第2章 资格审查
第3章 评分办法
第4章 文件格式

第一章 征集公告
吉安市高铁站前新区项目推进指挥部办公室关于消防报警系统类  材料品牌入库征集公告。
本项目征集单位为吉安市高铁站前新区项目推进指挥部办公室，采用公开方式邀请有兴趣的潜在品牌方，就吉安市高铁站前新区项目推进指挥部办公室材料设备品牌入库提出申请。本次征集是对申请人的资格评审，并非定货意向或承诺。承包方将在本次征集的材料设备品牌库内确定使用品牌。
项目规模：吉安市城市建设投资开发公司下设七大国有全资子公司，实行企业化管理，公司注册资本10亿元，截止2017年底，总资产约383亿元，是吉安市城市建设重要的投资主体、融资载体和建设主体，承担着中心城区重大城建项目的投融资和项目建设与管理。公司的主要职责是在市政府的领导下，参与中心城市重大基础设施建设和新老城区的综合开发，依法经营和管理政府授权范围内的国有资产，使之保值增值。公司先后完成了市重点公建项目和城区基础配套设施建设，目前重点建设吉安高铁新区市政基础设施及产业配套设施建设，打造三区合一（高端居住区、人才聚集区、现代服务区）吉安高铁新区新门户。
项目简介：高铁新区控制面积37.8平方公里，规划面积7.6平方公里，2016年12月启动建设，近三年建设项目27个，覆盖28个行政村，43个村小组，总投资340亿元。目前指挥部承担市政府投资建设工程项目和经济适用房及其他政策性住房建设的组织实施和监督管理工作。为了确保工程质量和装饰效果，对某些质量、价格或观感对整个工程或设备质量、价格或者装饰效果起着关键作用的主要材料或设备（元器件）建立材料设备品牌库。只有在库品牌才可参与高铁新区总包方的建设。
     江西中盛工程造价咨询有限责任公司    受吉安市高铁站前新区项目推进指挥部办公室委托，现对吉安市高铁站前新区项目建设所需的消防报警系统类 材料实行品牌入库征集，现将有关事项公告如下 ：
一、递交材料截止及评审时间：2019年 9 月 17 日上午9:00整。
    二、评审地点：江西省吉安市吉州区望郡阁书店（吉安市吉州区凤凰洲路庐陵文化城8号楼）。
三、本次入库为相应材料的一期招标，采购人将视市场变化及工程推进情况，对材料库采取调整、扩容等方式进行动态管理。
四、请投标人自行安排时间对施工安装现场进行考察。
五、服务期限依据项目实施需要而定。
六、征集文件一式三份，正本一份、副本二份。用信封分别把正本和副本密封，并在封面上注明“正本”和“副本”字样，然后一起放入一个大文件袋中，再密封大文件袋。一旦正本和副本有差异，以正本为准；封口处有递交文件全权代表的签字或单位公章。封皮上注明项目名称、项目编号、厂家（品牌）名称、地址、邮政编码、电话、联系人，在每一密封信封上并注明“于2019年 9 月 17 日上午09：00整前不准启封”的字样。
七、代理服务费：本项目代理费用由采购人支付部分，入库单位向代理机构缴纳每包每家代理费700元整（不含税）后领取入库通知书。
八、开标前持：授权代表本人身份证及法定代表人授权书原件；营业执照原件（或复印件加盖公章）；无重大违法记录声明函原件；（以上资格证明文件不得密封在投标文件中）进行现场资格验证，资格验证合格的投标人方可参加投标。
九、联系人及电话：
   招标人联系人及电话： 张女士 0796-8959175
   代理机构联系人及电话：侯先生 18702692291
吉安市高铁站前新区项目推进指挥部办公室
                            代理机构：江西中盛工程造价咨询有限责任公司
                                                   2019年 9 月 6 日
第二章 资格审查
	序号
	资格条件

	1
	具有独立承担民事责任的能力
（提供有效的“企业法人营业执照”或“营业执照”复印件加盖公章；法定代表人授权书）；

	2
	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
（提供2017或2018年的财务审计报告复印件加盖公章）

	3
	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
（提供开标前近六个月其中任意一个月的缴税凭证和社会保障资金凭证复印件或国家税务局证明和所在地社保局的社会保障证明复印件）

	4
	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
投标人提供具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的承诺函；

	5
	参加政府采购活动的近三年内在经营活动中无违法乱纪行为（提供书面声明函原件）；

	6
	响应文件递交截止时间前被“信用中国”网站、中国政府采购网列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的服务商不得参加本次采购；(提供开标前五天内的信用中国网、中国政府采购网截图)；

	7
	不接受联合体投标，接受经销商、代理商投标。

以上材料按投标文件格式、顺序提供，未能提供或不符合要求，作废标处理。
第3章 评分办法
评标委员会应当按照招标文件中规定的评标方法和标准，对符合性审查合格的投标文件进行评估，综合比较与评价。
注：每个项目评选综合得分排序前60%的品牌为预入库单位，每个项目最高入库单位不超过10家。
1、例如有9家品牌参与评选，按60%评选入库5.4家单位，则凑整为6家，以此类推。
2、如参与征集的品牌少于3家（不含3家），则此次征集无效。
	序号
	评审因素
	评审依据
	分值

	一
	企业基本情况（47分）

	1
	企业成立年限：
10年≤成立年限，得3分，
5年≤成立年限＜10年，得2分，
成立年限＜5年，得1分。其他不得分
	营业执照复印件加盖公章
	3分

	2
	企业注册资金：
10000万元≤注册资金达，得3分，
5000万元≤注册资金＜10000万元，得2分，
注册资金＜5000万元，得1分
（注册资金如非人民币，则以投标截止日当日中国银行公布的汇率转换成人民币计算）。
	营业执照复印件加盖公章
	3分

	3
	消防报警系统类产品生产时间：
10年≤成立年限，得3分，
5年≤成立年限＜10年，得2分，
成立年限＜5年，得1分。其他不得分
	入库材料产品最早的生产的证明材料，营业范围变更等材料复印件加盖公章
	3分

	4
	企业年销售额：
100000万元≤年销售额，得5分；
50000万元≤年销售额＜100000万元，得3分；
年销售额＜50000万元；得1分。
	2017年或2018年度企业财务审计报告复印件加盖公章
	5分

	5
	入库产品近三年内年销售金额：
10000万元≤年销售金额，得5分；
5000万元≤年销售金额＜10000万元，得3分；
年销售金额＜5000万元，得1分。
	合同复印件（需提供合同买方联系人方式，以便实地考察，如若发现造假，作废标处理）
	5分

	6
	企业建筑面积：
20万平方米≤企业建筑面积，得3分；
10万平方米≤企业建筑面积＜20万平方米，得2分；
企业建筑面积＜10万平方米，得1分。
	房产证明或租赁合同复印件加盖公章
	3分

	7
	厂房拥有情况：
自有得2分；
租赁得1分。
	房产证明或租赁合同
	2分

	8
	企业具有以下生产设备：
1. 高速贴片机
2. 全自动网板印刷机
3. 波峰焊机
4. 无铅回流炉
5. 在线光学检查机（AOI）
6. 涂覆机
7. 自动化装配线
8. 红处固化炉
每项得1.25分，需提供产品生产流程图，否则不得分。
	设备照片、设备发票复印件或采购合同复印件
	10分

	9
	企业具有以下元器件/原材料关键检测设备：
1. 半导体管特性图示仪
2. LCR数字电桥
3. LED光谱分布测试仪
4. 积分球
5. 影像测量机
每项得1分，需提供检验检测作业指导书，否则不得分。

	设备照片、设备发票复印件或采购合同复印件
	5分

	10
	企业具有以下成品关键指标检测设备：
1. 高低温交变温热试验箱
2. 标准温箱
3. 标准烟箱
4. 落体冲击试验台
5. 多功能校准仪
6. 数字式电动振动试验系统
7. 三项标准测试源
8. 电压跌落发生器
每项得1分，需要提供成品检测报告，检验检测作业指导书，否则不得分。

	设备照片、设备发票复印件或采购合同复印件
	8分

	二
	研发能力与技术水平（33分）

	11
	企业参与编制或起草国家、行业、地方同类产品标准：国家标准，一份得2分；行业标准，一份得1.5分；地方标准，一份得1分。奖项需与消防相关，否则不得分。
	参编标准等
证明文件复印件加盖公章
	7分

	12
	同类产品专利：获得发明专利，一项得1分，最多8分；获得实用新型专利一项得0.2分，最多2分；获得外观专利一项得0.2分，最多2分。奖项需与消防相关，否则不得分。
	专利证书复印件加盖公章
	12分

	13
	高新技术企业：企业拥有国家及高新技术企业证书得4分；拥有省部级高新技术企业证书得2分。
	高新技术
企业证书复印件加盖公章
	6分

	14
	企业获得软件著作权：
企业获得国家知识产权局颁发的电子相关的“软件著作权”大于50项，得8分；在40项到50项之间，得6分；在30项到40项之间，得4分；小于30项，得2分。
奖项需与消防相关，否则不得分。
	提供软件著作权证书复印件加盖公章
	8分

	三
	质量管理体系及产品认证（20分）

	15
	体系认证：企业获得质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证，每项认证得2分。
	体系认证证书复印件加盖公章
	6分

	16
	质量管理体系运行年限：
运行年限≥5年，得3分；
3年≤运行年限＜5年，2分；
运行年限＜3年得1分。
	历年质量管理体系证书复印件加盖公章
	3分

	17
	企业近五年内获得全国性荣誉、行业荣誉：
省部级企业AAA信用证书；
十大报警品牌荣誉称号；
全国性消防报警行业质量领先品牌；
获得中国房地产500强首选供应商品牌。
每项得2分，最高得8分。
	提供相关证书复印件加盖公章
	8分

	18
	服务网点：
企业直营办事处，得3分；
经销商，得1分。

	提供办事处房屋租赁合同复印件加盖公章
	3分

第四章 文件格式
投标文件应包括（但不限于）下列内容（所有材料均需加盖公章）：
1、诚信承诺书；
2、资格审查文件：
2-1关于资格的声明函；
2-2 营业执照复印件；
2-3 法定代表人授权书
2-4具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
2-5具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
2-6具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
2-7参加政府采购活动的近三年内在经营活动中无违法乱纪行为；
2-8响应文件递交截止时间前被“信用中国”网站、“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的服务商不得参加本次入库活动。
3、打分评审依据文件：
3-1 营业执照复印件加盖公章；
3-2 营业执照复印件加盖公章；
3-3 入库材料产品最早的生产的证明材料，营业范围变更等材料复印件加盖公章；
3-4 2017年或2018年度企业财务审计报告复印件加盖公章；
3-5 合同复印件(需提供合同买方联系人方式，以便实地考察，如若发现造假，作废标处理)；
3-6 房产证明或租赁合同复印件加盖公章；
3-7 房产证明或租赁合同复印件加盖公章；
3-8 设备照片、设备发票或采购合同复印件加盖公章；
3-9 设备照片、设备发票或采购合同复印件加盖公章；
3-10 设备照片、设备发票或采购合同复印件加盖公章；
3-11 参编标准等证明文件复印件加盖公章；
3-12 专利证书复印件加盖公章；
3-13 高新技术企业证书复印件加盖公章；
3-14 提供软件著作权证书复印件加盖公章；
3-15 体系认证证书复印件加盖公章；
3-16 历年质量管理体系证书复印件加盖公章；
3-17 提供相关证书复印件加盖公章；
3-18提供办事处房屋租赁合同复印件加盖公章。
注：参与入库的品牌应按照以上示范格式文本填写，如相关内容不够填写时，可以自行添补。
（正、副）本
材料品牌入库征集文件
项 目 名 称：材料品牌入库
项 目 编 号:
厂家（品牌）名称：                           （公章）
地址：
联系人：                   电话：
投 递 日 期：          年    月     日
1、诚信承诺书
致：吉安市高铁站前新区项目推进指挥部办公室
为维护入库过程中的公平公正，本品牌在参加（采购项目名称、编号）的入库过程中郑重作出如下承诺：
1、 严格遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则参与本次入库活动。
2、 本文件中所提供的全部材料都是真实、有效和合法的。
3、 不采取不正当的手段诋毁、排挤其他品牌。
4、 不与他人构串通，损害国家利益、社会公共利益或者其他人的合法利益。
5、 不向相关工作人员及评审委员成员行贿或以提供其他不正当利益的方式
牟取入库资格。
六、不以伪造、变造资质材料或以其他方式弄虚作假，骗取入库资格。
七、不进行虚假、恶意投诉或以其它方式扰入库活动。
八、积极配合相关部门调查处理投诉事项，如实反映情况，提供真实材料。
如若违反上述承诺，愿意承担法律责任，并接受相关部门依法作出的处罚。
厂家（品牌）：     （盖章）                  法定代表人：     （签字）
2、资格审查文件
（资格审查文件为否决项，如投标人未提供或者提供不合格者，其投标视为无效）
2-1关于资格的声明函
吉安市高铁站前新区项目推进指挥部办公室：
为响应贵方材料品牌入库征集公告，下述签字人愿参与品牌入库活动，提交下述文件并声明全部证明材料是真实的和正确的。
1.我方的资格证明文件。
2.评审依据文件。
法定代表人或委托代理签字或签章：
投标人签章：
日期：
名称：______________________签字：_________________（签字人姓名、职务）
地址：______________________
传真：_______________________________________
邮编：______________________电话：__________________
2-2营业执照(副本)
提供有效的“企业法人营业执照”或“营业执照”复印件加盖公章
2-3法定代表人授权书
 本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权（单位名称）的在下面签字的（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就（项目名称、项目编号）的品牌入库活动，以本公司名义处理一切与之有关的事务。本授权书于__________年_____月______日签字生效，特此声明。法定代表人签字_______________________________

被授权人签字_______________________________

公司盖章：

附：
被授权人姓名：
职　　　　务：
详细通讯地址：
邮 政  编 码：
传　　　　真：
电　　　　话：
	被授权人身份证复印件粘贴处

2-4具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
提供2017或2018年的财务审计报告复印件加盖公章
2-5具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
提供开标前近六个月其中任意一个月的缴税凭证和社会保障资金凭证复印件或国家税务局证明和所在地社保局的社会保障证明复印件
2-6具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
（参考格式）
致：吉安市高铁站前新区项目推进指挥部办公室
为响应贵方品牌入库征集邀请，下述签字人愿参与入库活动，提供采购需求一览表和技术规格规定的货物和有关服务，提交下述文件并声明全部说明是真实的和正确的。
1.我方的资格声明正本一份。
2.我方具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。
4.下述签字人在证书中证明本资格文件中的内容是真实的和正确的。
法定代表人或委托代理签字或签章：
投标人签章：
日期：
2-7参加政府采购活动的近三年内在经营活动中无违法乱纪行为
无重大违法记录承诺函
致：吉安市高铁站前新区项目推进指挥部办公室
我单位在参加采购活动前三年内在经营活动中没有政府采购法第二十二条第一款第（五）项所称重大违法记录，包括：
（一）我单位或者其法定代表人、董事、监事、高级管理人员因经营活动中的违法行为受到行政处罚，但警告和罚款额在3万元以下的行政处罚除外；
（二）我单位或者其法定代表人、董事、监事、高级管理人员因经营活动中的违法行为受到刑事处罚。
特此声明！
投标人名称（单位章）：
                                    法定代表人（签字）：
                                    日期：  年  月   日
2-8响应文件递交截止时间前被“信用中国”网站、“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的服务商不得参加本次采购
提供开标前十天内的信用中国网和中国政府采购网截图
1、必须提供投标人信用证明（操作步骤：登录“信用中国http://www.creditchina.gov.cn/”首页，在“信用信息”一栏中输入公司全称搜索，且必须将所有搜索结果展开，然后将全部搜索结果截屏打印并加盖公章）。
[image: image1.jpg]12RO

Q a—neamen |

© i B 10

O

[ o rmamun ] nrn ODOD
AN (FEWTI O GRS O @ISm 0 EMNIIEM O WMEMO  EMMSEme O o o
@ aran
iy @ mx=
T R —p——
K
e 1 A e e 0

o ()
i S S

须按以下要求截屏打印：
2、必须提供投标（应答）人在“中国政府采购网”的信用证明（操作步骤：登录“中国政府采购网http://www.ccgp.gov.cn/”首页，点击“政府采购严重违法失信行为记录名单”然后按下图要求操作截屏打印并加盖公章）。
[image: image2.jpg]LEUE. T » HARMFEBEAIETARREE »

BARTFACUER
A F
VEHR: Fhkkkkkkk I SHER
e REEL: Bz & [—ﬁj \:I
S UAERRB) EBRERTY
me| mm‘(,‘;m,‘ﬁm| Aoy ‘ pspm ‘ SHtR ‘mam ME!’M
EEECUERER
BREIEA (Fxasxassn
>

3、 评分依据文件
3-1 营业执照复印件加盖公章；
3-2 营业执照复印件加盖公章；
3-3 入库材料产品最早的生产的证明材料，营业范围变更等材料复印件加盖公章；
3-4 2017年或2018年度企业财务审计报告复印件加盖公章；
3-5 合同复印件(需提供合同买方联系人方式，以便实地考察，如若发现造假，作废标处理)；
3-6 房产证明或租赁合同复印件加盖公章；
3-7 房产证明或租赁合同复印件加盖公章；
3-8 设备照片、设备发票或采购合同复印件加盖公章；
3-9 设备照片、设备发票或采购合同复印件加盖公章；
3-10 设备照片、设备发票或采购合同复印件加盖公章；
3-11 参编标准等证明文件复印件加盖公章；
3-12 专利证书复印件加盖公章；
3-13 高新技术企业证书复印件加盖公章；
3-14 提供软件著作权证书复印件加盖公章；
3-15 体系认证证书复印件加盖公章；
3-16 历年质量管理体系证书复印件加盖公章；
3-17 提供相关证书复印件加盖公章；
3-18提供办事处房屋租赁合同复印件加盖公章。
PAGE
6